[image: Герб Сямженского района ЧБ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального округа
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2025 № 311

О внесении дополнения в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 17.12.2013 №173

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Сямженского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 17.12.2013 №173 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории Сямженского муниципального района» следующее дополнение:
1.1 Дополнить приложением № 22 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа
Вологодской области

   О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

С.Н. Лашков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Представительного Собрания
Сямженского муниципального округа
Вологодской области
от 08.04.2025 № 311

«Приложение № 22
к решению Представительного Собрания
Сямженского муниципального района
от 17.12.2013  № 173
	Месторасположение, адрес земельного участка
	Вологодская обл., Сямженский район, автомобильная дорога общего пользования федерального значения М-8 «Холмогоры» Москва – Ярославль – Вологда – Архангельск на участке км 627+200

	Категория земель
	Придорожная полоса трассы М-8

	Целевое использование
	Для размещения рекламного щита

	[image: ]

	Тип рекламной конструкции, формат рекламного поля
	Щитовая реклама (6,00 х 3,00)

	МАСШТАБ 1:2000

Условные обозначения:

 - месторасположение рекламной конструкции

                                                                                                                                                ».
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png